(“Caietul de Sarcini”). Acestea sunt 
disponibile pe site-ul Avicola la 
adresa www.avicolabucuresti.ro. 
Prețul de pornire al licitației este de 
3.775.636,00 Euro. Se aplica TVA în 
funcție de dispozițiile legale. 
Garanția de participare la licitație 
este de 250.000 (douasutecincizeci-
demii) EUR și vă fi constituita în 
echivalent lei, la cursul BNR din 
ziua depunerii.

l Amatti Industri S.R.L., societate 
in faliment, prin lichidator judiciar 
Andrei Ioan IPURL, cu sediul in 
Ploiesti, Str. Gh. Doja, nr. 30, et. 10, 
ap. 31, Jud. Prahova, scoate la